
UCHWAŁA NR LV.416.2024
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII.403.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 721 754,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 2 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 294 462,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia;

3) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 706 754,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 4 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 309 462,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszego zarządzenia;

5) załącznik nr 9 „Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Zbigniew Jachym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 523



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LV.416.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 23 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)
758 Różne rozliczenia 721 754,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 696 554,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 696 554,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 200,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 200,00
Razem zmiany: 721 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 523



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LV.416.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 23 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)
750 Administracja publiczna 294 462,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 462,68

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

294 462,68

Razem zmiany: 294 462,68

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 523



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LV.416.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 23 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
801 Oświata i wychowanie 696 554,00

80101 Szkoły podstawowe 546 554,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 546 554,00

80104 Przedszkola 150 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 200,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 200,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 10 200,00

Razem zmiany: 706 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 523



Załącznik nr 4
 do uchwały nr LV.416.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 23 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 204 462,68

80104 Przedszkola 204 462,48
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 204 462,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 90 000,00

Razem zmiany: 309 462,68

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 523



Załącznik nr 5
 do uchwały nr LV.416.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 23 lutego 2024 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł)

1 600 60016
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji Strategicznych w kwocie 1 051 236,87 zł

1 102 690,69

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 186 345,00

3 754 75412

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł oraz z funduszu 
sołeckiego wsi Włochy w kwocie 28 000 zł

1 567 900,00

754 75412 2 049 600,00

4 921 92109

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej
Zadanie w łącznej kwocie 6 762 000 zł dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych w kwocie 
5 645 700 zł oraz funduszu sołeckiego wsi Domaszowice w kwocie 30 000 zł

4 802 600,00

5 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 50 000,00

6 801 80104

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z czego dofinansowanie 
w 2024 roku 5 466 889,54 zł)

5 788 457,02

7 851 85111 Podwyższenie udziałów w spółce Namysłowskie Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. 45 000,00

8 900 90001
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - Sołectwo Zalesie
Zadanie finansowane z środków z uzupełnienia subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

898 500,00

9 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Domaszowice 30 000,00
10 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 55 000,00

11 921 92120

Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków
Zadanie w całości finansowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

1 201 862,44 

12 801 80101

Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 
w Domaszowicach
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
inwestycji Strategicznych w kwocie 826 851,48 zł 

898 951,48

13 900 90015

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Domaszowice
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Rozświetlamy Polskę w kwocie 816 240,00 zł 

15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 18 691 906,83
w ramach funduszu sołeckiego 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 523


		2024-02-27T11:55:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




